
강   의   시   간   표

1 2 3 4 5 6 7 8
9

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6
1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6
1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6
1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6
1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6

과목명

담당교수

강의실

과목명

담당교수

강의실

과목명

담당교수

강의실

과목명

담당교수

강의실

과목명

담당교수

강의실

과목명

담당교수

강의실

2

서비스

비즈니스

커뮤니케

이션

온라인

녹화

대학

생활

김종

윤

503

호

대학

생활

김종

윤

503

호
실용영어

프리기

공학 2관

415호

실용영어

스튜어트

공학 2관

207호

디지털이미지제

작

송민희

405호

영상촬영기초

김종윤

503호

영상촬영기초

김종윤

503호

디지털이미지제

작

송민희

405호

미디어음악

코디네이팅

박종엽

408호

편집효과와

후반작업

오성식

408호

3D영상제작

한기현

617호

영상콘텐츠제작

워크샵

김성근

405호

미디어음악

코디네이팅

박종엽

408호

미디어음악

코디네이팅

박종엽

408호

편집효과와

후반작업

오성식

408호

김종윤

모션이팩츠

홍인선

617호

영상촬영기초

김종윤

503호

송민희

김종윤

대학

생활

김종윤

503호

매체활용과

콘텐츠기획

김경순

617호

매체활용과

콘텐츠기획

김경순

617호

콘텐츠운영과

마케팅

명효종

405호

콘텐츠운영과

마케팅

명효종

405호

매체활용과

콘텐츠기획

김경순

617호

연기와 연출

박경목

402호

콘텐츠구성이해

김성근

503호

(인) 전공명 : 전공주임 :

금 지도

교수

수

송민희

목

송민희영상콘텐츠과:학 과 장

1학년 서비스비즈니스커뮤니케이션 교과목제외하고는 전면 대면수업으로 진행함.

영상콘텐츠제작

워크샵

김종윤

405호

영상콘텐츠과

화

1

학

년

:학과명학기1

구  분

학년도

영상

A

a조

b조

영상

B

월

c조

2022

선택

교양

c조

편집효과와

후반작업

오성식

408호

콘텐츠운영과

마케팅

명효종

405호

콘텐츠구성이해

김성근

503호

콘텐츠구성이해

김성근

503호

모션이팩츠

홍인선

617호

모션이팩츠

홍인선

617호

연기와 연출

박경목

402호

비고

디지털이미지제

작

송민희

405호

3D영상제작

한기현

617호

산학협력일 송민희

연기와 연출

박경목

402호

영상

B

2

학

년

영상

A

a조

b조

영상콘텐츠제작

워크샵

김종윤

405호

3D영상제작

한기현

617호

1


