강 의 시 간 표

	2022			학년도 1 학기				학과명 : 영상콘텐츠과				학 과 장 : 송민			(인)	(인)			전공명 :			영상콘텐츠과		전공주임 : 송민희			희	
	구 분			1 2 3 4	월 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 1 2 3 4 5 6			14 6 1 2 3	화 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6					수 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6				목 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6					日 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 5 1 2 3 4 5 6					지도 교수
1 학 년	영상 A		과목명 담당교수 강의실 과목명 담당교수 강의실	콘텐츠구성이해 김성근 503호 	변기와 연출 박경목 402호 		서비스 비즈니스 커뮤니케 이션 온라인 녹화	대학 생활 21종 윤 503 호 대학 생활 21종 윤 21종 윤 503 호	다지털이미지제 작 송민희 405호 - 영상촬영기초 김종윤 - 503호	선택			미디어음악 코디네이팅 박종엽 408호	영상촬영 김종원 503호 미디어원 코디네이 박종원 408호	음악 비팅 명			실용영어 프리기 공학 2관 415호	<u>.</u>									 김종윤
	영상 B	c조	과목명 담당교수 강의실						미디어음악 코디네이팅 박종엽 408호					디지털이미 작 송민호 405호	1			실용영어 스튜어트 공학 2관 207호	콘텐츠구 김성 503	근		빅	와 연출 경목 02호 —	— 영상촬영: 김종윤 — 503호	생활 _{기존유}			
2 학 년	영상	a조	과목명 담당교수 강의실	3D영상제작 한기현 617호 —	편집효과와 후반작업 오성식 408호			콘텐츠운영과 마케팅 명효종 405호		교양				모션이팩 흥인산 617호	4		영상콘텐 워크 김성 405	발 그	매체활용과 콘텐츠기획 김경순 617호									
	Α	b조	과목명 담당교수 강의실	영상콘텐츠제작 워크샵 김종윤 405호	3D영상제작 한기현 617호			편집효과와 후반작업 오성식 408호									모션이 홍인 — 617:	년					매체활용과 콘텐츠기획 김경순 617호	콘텐츠운 ⁶ 마케팅 명효종 405호				송민희
	영상 B	c조	과목명 담당교수 강의실	편집효과와 후반작업 오성식 408호	영상콘텐츠제작 워크샵 김종윤 405호				- 3D영상제작 한기현 - 617호				- 모션이팩츠 홍인선 - 617호									미 명	^트 운영과 케팅 효종 05호	매체활동 콘텐츠2 김경동 	획 :			
	산	학협력 ⁽	일	송민희														김종윤										2
비고					1학년 서비스비즈니스커뮤니케이션 교과목제외하고는 전면 대면수업으로 진행함.																							